1.000 UND RODAJE DE BOMBA DE AGUA DJB 885117 (30*162*16*16) 45.00 45.00

1.000 UND SELLO DE BOMBA DE AGUA TRISUN TSFB-16/TSFB16 (36.5mm) REFORZADO MEC 25.00 25.00

1.000 UND LIQUIDO DE FRENO DOT4 FRITEC 350ML 11.8 OZ 17.00 17.00

SUB-TOTAL

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

0.00

0.00

677.00

0.00

0.00

677.00

SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
677.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA